2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

（コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 増山 晃年

（TEL．03-5524-3344）

レストランの出店に関するお知らせ

  当社は、東京都新宿区にレストランを出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．概要

彩り鮮やかなロール寿司や本格的な和食が楽しめるレストラン「（仮称）SHARI 新宿」を、東京都新

宿区歌舞伎町に開業いたします。運営は、当社 100％子会社の株式会社ブロスダイニングが担います。

2023 年４月開業の複合商業施設『東急歌舞伎町タワー』内に位置し、外国人観光客も多く訪れる立地

であることから、集客力と稼働率の高さに期待できる好立地です。

２．店舗の概要

（１）施 設 名  （仮称）SHARI 新宿

（２）所 在 地  東京都新宿区歌舞伎町 1 丁目 291 東急歌舞伎町タワー５階

（３）収容人数  100人

（４）開 業 日  2025 年４月（予定）

３．今後の見通し

当該店舗の出店が当期連結業績に与える影響は、本日公表の「2024 年 12月期 決算短信［ＩＦＲ

Ｓ］（連結）」における 2025年 12月期の連結業績予想に織り込んでおります。

以上